~ o
ZlJTVELD" Manuel d utilisation et

GRIJPERS d 'entretien

Grappin de Déemolition et de Triage

Zijtveld Grijpers®
Type S 1900-D Pays-Bas
www.zijtveld-grijpers.nl



CONTENT

Table Page

Schéma d’ensemble 3
Liste de pieces générales -1
Liste de pieces générales -2
Liste de pieces + Schéma Cylindre a gauche

Liste de pieces + Schéma Cylindre droite

0 N o o &

Liste de pieces + Schéma P.H.C.

® Zijtveld Grijpers est une marque déposée enregistrée de Zijtveld Grijpers BV a ‘s-Graveland, Pays-Bas. Rien de
cette publication ne peut étre copié sans l'autorisation expresse préalable de Zijtveld Grijpers BV.

Tous droits et modifications réservés.

S$1900D EXPLODED VIEWS 201307v2 FR






Nr. Qty Description Nr. référence
1 1 Structure du chassis principal soudé S1900D.001
2 1 Echelle de gauche (connection courte) S1900D.002
3 1 Echelle de droite (connection longue) S1900D.003
4 1 Structure de téte soudée S1900D.004
5 1 Structure de la tige de traction soudée S1900D.005
6 1 Cylindre hydraulique de droite (douille haute) S1900D.006
7 1 Cylindre hydraulique de gauche (douille basse) S1900D.007
8 1 Couronne de rotation S1900D.008
9 2 Goujon de la charniéere principale S1900D.009
10 1 Axe de la tige de traction @60mm (en haut / long) S1900D.010
11 1 Axe de la tige de traction @70mm (en bas / court) S1900D.011
12 2 Rondelle a resort S1900D.012
13 2 Ecrou & encoches M48 S1900D.013
14 2 Goupille de serrage 8mm x 70 S1900D.014
15 4 Goupille de sécurité 16mm S1900D.015
16 2 Rabat de sécurité @70mm S1900D.016
17 2 Coussinets de la tige de traction S1900D.017
18 2 Coussinets de la tige de traction du bas S1900D.018
19 4 Coussinets du chassis principal S1900D.019

20 12 Soudure métallique joint torique S1900D.020

21 12 Soudure métallique (9120mm) S1900D.021

22 2 Anse courte S1900D.022

23 2 Anse longue S1900D.023

24 4 Anse de support S1900D.024

25 2 Lame-mére S1900D.025

26 1set | Lame sous écrous (2 pieces) S1900D.026

27 1set | Boulon de lame M20 / Ecrou (16 piéces) S1900D.027

28 1set | Setde tiges pour le dessous du chassis (4 pieces) S1900D.028

29 1 Anneau en V (anneau central) S1900D.029




Nr. Qty Description Nr. référence
30 1 set Boulon a six pans intérieur (24/30 piéces) S1900D.030
31 1 Rabat de sécurité 360mm S1900D.031
32 1 Bloc de raccordement @70mm (50x50x85mm) S1900D.032
33 1set zgi;i’[é’[;)er;(q)ue le bloc de raccordement c.o0.d. @70mm S1900D.033
34 1set Boulon a six pans intérieur (2 piéces) S1900D.034
35 2 Capuchon de protection du raccordement des douilles | S1900D.035
36 2 ;I)?Jcp;lll; r1a”chordement principal fonction de serrage S1900D.036
37 2 Raccordement princpal douille fonction de serrage S1900D.037
38 2 s(l)?lcpﬁ:; ;a/zggrdement principal fonction de rotation S1900D.038
39 2 Raccordement principal douille fonction de rotation S1900D.039
40 2 Moteur Hydro S1900D.040
41 2 Pignon S1900D.041
42 1set Kit soudure moteur hydro (p. 1 moteur) S1900D.042
43 1set Eicé)uclé);é six pans intérieur / anneau moteurs hydr. (8 S1900D.043
44 1 C.o.d. Complet S1900D.044
45 1set boulon a six pans intérieur c.o0.d. (2 pieces) S1900D.045
46 1set Set de tiges de téte (6 pieces) S1900D.046
47 2 U de sécurité S1900D.047
48 1set Tétons de graissage 1/8"G (12 pieces) S1900D.048




Nr. Qty Description Nr. référence
101 1 Tuyau cyl. (douille de raccordement du bas / 2 portes S1900D.101
de raccordement)
102 1 Tige cyl. S1900D.102
103 1 Ecrou cyl. S1900D.103
104 1 Piston cyl. S1900D.104
105 2 Coussinet S1900D.105
106 1 Ecrou coussinet cyl. S1900D.106
107 1set Kit de soudure cylindre S1900D.107
108 1 Boulon de sécurité M8 x12 S1900D.108
109 1 Boulon de de sécurité M6 x 6 S1900D.109
110 1set Set douille cyl. (2 pieces) S1900D.110




LISTE DE PIECES -D S1900D

Nr. Qty Description Nr. référence
112 1 Tuyau cyl. (douille de raccordement du bas / 2 portes S1900D.112
de raccordement)
102 1 Tige cyl. S1900D.102
103 1 Ecrou cyl. S1900D.103
104 1 Piston cyl. S1900D.104
105 2 Coussinet S1900D.105
106 1 Ecrou coussinet cyl. S1900D.106
107 1set Kit de soudure cylindre S1900D.107
108 1 Boulon de sécurité M8 x12 S1900D.108
109 1 Boulon de de sécurité M6 x 6 S1900D.109
111 1set Set douille cyl. (4 pieces) S1900D.111

SCHEMA D’ENSEMBLE CYLINDRE -D S1900D




LISTE DE PIECES C.0.D S1900D

Nr. Qty Description Nr. référence
201 1 C.o.d. logement S1900D.201
202 1 C.o.d. axe S1900D.202
203 1 C.o.d.couvercle S1900D.203
204 1 C.o.d.bloc de raccordement S1900D.204
205 1 Coussinet S1900D.205
206 1 Anneau Seeger S1900D.206
207 1set Boulon a six pans intérieur (2 pieces) S1900D.207
208 1set Kit de soudure Rotor c.0.d. @70mm S1900D.208
209 1set Douiille de raccordement c.o.d. (2 piéces) S1900D.209
210 1set I(D?’o:ii!(e:ed; raccordement c.o.d. bloc de raccordement S1900D.210

SCHEMA D’ENSEMBLE C.0.D. S1900D




